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[Lilli Gyldenkilde] 

getgarantiordningen. Det står i lovforslaget. Og 
vi har fået brev fra Amtsrådsforeningen i anled- 
ning af dette forslag, hvor de meget beklager, at 
det ikke indgår i disse beregninger. Nu er det jo 
et helt tilfælde, at man som jeg sidder begge ste- 
der og derfor er opmærksom på det, for ellers 
kan man jo ikke vide det, når man sidder i det 
ene udvalg, at der kommer noget, der omhand- 
ler lige netop denne sag, i et helt andet udvalg. 

Jeg synes altså, det er godt, vi har fået rejst 
problemet, og så må vi, i det omfang det over- 
hovedet bliver til noget, overveje, om vi skal se 
på det princip igen; det tror jeg man skal gøre. 

Indenrigsministeren (Thor Pedersen): 
Jeg skal bare sige til fru Lilli Gyldenkilde, 

som jeg sagde før, at Folketinget jo kan præci- 
sere i lovgivningen, hvilke regler der gælder. 
Det er fuldt legitimt, og det var netop det, jeg 
sagde i mit svar til hr. Graversen, men jeg er 
ude at stand til her at gå ind i en diskussion om 
et lovforslag, der hører under arbejdsministe- 
ren. 

Ole Vig Jensen (RV): 
Jeg skal mod sædvane tage ordet her ved af- 

slutningen af debatten, idet jeg har været opta- 
get af andet møde, og det beklager jeg. 

Det Radikale Venstre kan give sin fulde til- 
slutning til det lovforslag, der ligger her, al den 
stund vi også har deltaget i det ganske grundige 
forarbejde, der danner grundlag for det pågæl- 
dende lovforslag. 

Indenrigsministeren (Thor Pedersen): 
Jeg gør meget brug af det, vi kalder offentlig- 

retlige lighedsgrundsætninger, og da min tak 
før til ordførerne jo af gode grunde ikke kunne 
omfatte Det Radikale Venstre, vil jeg også her 
takke Det Radikale Venstres ordfører for til- 
slutning til forslaget. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Lovforslagets overgang til anden behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Anden næstformand (Ivar Hansen): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Kom- 

munaludvalget. Hvis ingen gør indsigelse mod 
dette forslag, betragter jeg det som vedtaget. 
(Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Anden næstformand (Ivar Hansen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Det Udenrigspolitiske Nævn (24/1 91): 
Udtræder: Trøjborg (S) 
Nyt medl.: Hans Hækkerup (S) 
Udtræder: Hans Hækkerup (S) 
Ny stedf.: Trøjborg (S) 

Socialudvalget (24/1 91): 
Udtræder: Bente Juncker (CD) 
Nyt medl.: Lis Noer Holmberg (CD) 

Erhvervsudvalget (24/1 91): 
Udtræder: Erling Olsen (S) 
Nyt medl.: Ove Fich (S) 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
fredag den 25. januar 1991, kl. 10.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 13.56 


